Курганская область
Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 15 января 2016 года                             №  01
с. Пушкино

О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы от 01.08.2005 г. № 09 «Об утверждении перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования – Пушкинского сельсовета»

В соответствии с решением Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года № 37 «О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 100 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Пушкинского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования - Куртамышского района», Пушкинская  сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Внести в приложение к решению Пушкинской сельской Думы от 01.08.2005 года № 09 «Об утверждении перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования – Пушкинского сельсовета» следующие изменения:
    в разделе «Объекты недвижимости, в том числе»:

            строку «

	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 01,

протяженностью – 2,5 км.,

в том числе с твердым покрытием – 1 км.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Центральная

  »- изложить в следующей редакции:«
	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 01,

протяженностью - 4830 м.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Центральная

    »;

             строку «
	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 01,

протяженностью – 3 км.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Береговая

	 » изложить в следующей редакции: «
Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 02,

протяженностью – 4022 м.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Береговая

    »;
              строку «
	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 01,

протяженностью – 0,7 км.,

в т.ч. с твердым покрытием – 0,4 км.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Новая

  » изложить в следующей редакции: «
	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 03,

протяженностью – 567 м.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Новая

  »;
            строку «
	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 01,

протяженностью – 1 км.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Лесная

  » изложить в следующей редакции: «
	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 04,

протяженностью – 398 м.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Лесная

  »;
            строку «

	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37216860 ОП МП 01,

протяженностью – 1 км.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Производственная

  » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с
идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 05,

протяженностью – 579 м.
	Куртамышский район,

с. Пушкино,
ул. Производственная

  ».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                           Н.Г. Драчева

Глава Пушкинского сельсовета                                                               Н.Г. Драчева